

Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana

Sede Legale via Sant'Ambrogio di Fiera n. 37 - 31100 Treviso



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 1083 del 15/05/2025

Il Direttore generale dell'Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana dott. Francesco Benazzi, nominato con D.P.G.R. n. 8 del 26 febbraio 2024, coadiuvato da:

Direttore amministrativo	- Mangione Patrizia
Direttore sanitario	- Formentini Stefano
Direttore dei servizi socio-sanitari	- Vescovi Paola

ha adottato la presente deliberazione:

OGGETTO

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA DI MEZZI DI SINTESI PER CHIRURGIA VERTEBRALE. PROROGA FINO AL 30.4.2026

OGGETTO

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA DI MEZZI DI SINTESI PER CHIRURGIA VERTEBRALE. PROROGA FINO AL 30.4.2026

Il Dirigente proponente, Dott. Giuseppe Magliocca, Direttore incaricato dell'U.O.C. Approvvigionamento e Gestione delle Forniture di Beni dell'Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana, verificata la compatibilità con le norme nazionali, regionali e regolamenti vigenti in materia, relaziona al Direttore Generale quanto di seguito riportato:

Premesso che:

Con deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Zero n. 361 del 1.8.2019 è stata aggiudicata la gara d'appalto per la fornitura in accordo quadro, di mezzi di sintesi per chirurgia vertebrale, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, suddivisa in n. 34 lotti, per la durata complessiva di tre anni, prorogabile per ulteriori 180 giorni, ad eccezione dei lotti nn. 23 e 34 che sono risultati deserti per mancanza di offerte valide;

con deliberazione del Direttore Generale n. 1353 del 20.8.2020, la summenzionata aggiudicazione è stata recepita dall'Azienda Ulss 2 Marca Trevigiana;

alla scadenza, su indicazioni della U.O.C. CRAV di Azienda Zero, i contratti in essere con le ditte aggiudicatrici sono stati prorogati, da ultimo con deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana n. 988 del 17.5.2024, fino al 30.4.2025;

con mail acquisita al protocollo generale dell'Azienda Ulss n. 2 Marca trevigiana con n. 80246 del 29.4.2025 la U.O.C. CRAV dell'Azienda Zero ha trasmesso le note con le quali le ditte aggiudicatrici hanno manifestato il proprio assenso alla proroga della fornitura fino al 30.4.2026, alle medesime condizioni economiche in essere, ad eccezione della ditta Medtronic Italia S.p.a., che ha chiesto una revisione prezzi, attualmente in fase di negoziazione con la U.O.C. CRAV, e delle ditte Advanced e Spinevision che non hanno ancora dato un riscontro;

dal sito del soggetto aggregatore si evince che l'aggiudicazione della nuova procedura per l'affidamento della fornitura di cui trattasi è prevista entro fine del corrente anno;

i fabbisogni sono riepilogati nel prospetto denominato "*Allegato n. 01 –elenco mezzi di sintesi per chirurgia vertebrale*", parte integrante del presente atto (Allegato 01), per un importo complessivo di € 934.697,08 IVA 4% e 22% esclusa, = € 984.599,73 IVA 4% e 22% compresa;

Tutto ciò premesso, si propone:

- di proseguire fino al 30.4.2026, nelle more dell'espletamento della nuova gara regionale, la fornitura di per i fabbisogni riepilogati nel prospetto allegato denominato "*Allegato n. 01*

elenco mezzi di sintesi per chirurgia vertebrale”, parte integrante del presente atto (Allegato 01), per un importo complessivo pari ad € 934.697,08 IVA 4% e 22% esclusa, = € 984.599,73 IVA 4% e 22% compresa;

– di nominare:

- quale Responsabile Unico del Progetto, il Dott. Giuseppe Magliocca, Direttore dell’UOC Approvvigionamento e gestione delle forniture di beni;
- quale Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), il Dr. Giuseppe Canova, Direttore dell’U.O.C. Neurochirurgia del P.O. di Treviso, ai sensi di quanto disposto dall’art. 114 comma 1, e dall’Allegato II.14, art. 32 commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la suesposta relazione;

CONDIVISE le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del succitato Dirigente proponente;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, sanitario e dei servizi socio-sanitari, per le parti di rispettiva competenza;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa e qui puntualmente richiamato:

1. di proseguire fino al 30.4.2026, nelle more dell’espletamento della nuova gara regionale, la fornitura di, per i fabbisogni riepilogati nel prospetto allegato denominato “*Allegato n. 01 – elenco mezzi di sintesi per chirurgia vertebrale*”, parte integrante del presente atto (Allegato 01), per un importo complessivo pari ad € 934.697,08 IVA 4% e 22% esclusa, = € 984.599,73;
2. di dare atto che l’onere derivante dalla presente Deliberazione, viene così determinato:

Anno	Busines sUnit	Conto	Descrizione del Conto	Importo Euro IVA compresa	N. Autorizzazione	Centro Ordinatore
2025	SAN	EBA0221001	DISPOSITIVI PROTESICI IMPIANTABILI	603.096,88	25-U02965	T001
2025	SAN	EBA0222004	DISPOSITIVI MEDICI ALTRO	53.302,94	25-U02966	T001
2026	SAN	EBA0221001	DISPOSITIVI PROTESICI IMPIANTABILI	301.548,44		T001
2026	SAN	EBA0222004	DISPOSITIVI MEDICI ALTRO	26.651,47		T001

mediante corrispondente utilizzo del budget assegnato al Centro Ordinatore sul rispettivo conto del Bilancio Economico Preventivo dell’anno di riferimento;

3. di autorizzare sin d’ora la prosecuzione della fornitura per il periodo massimo di 3 mesi,

delegando il Direttore dell'U.O.C. Approvvigionamento e gestione delle forniture di beni a provvedere al conseguente adeguamento della relativa autorizzazione di spesa, per un importo massimo pari ad € 246.150,00 (IVA aliquote diverse compresa), in conformità ai principi di economicità ed efficacia del procedimento di cui alla L. 241/90 e s.m.i.;

4. di nominare:

- quale Responsabile Unico del Progetto, il Dott. Giuseppe Magliocca, Direttore dell'UOC Approvvigionamento e gestione delle forniture di beni;
- quale Direttore dell'esecuzione del contratto (DEC), il Dr. Giuseppe Canova, Direttore dell'U.O.C. Neurochirurgia del P.O. di Treviso, ai sensi di quanto disposto dall'art. 114 comma 1, e dall'Allegato II.14, art. 32 commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

Documento firmato digitalmente e conservato secondo la normativa vigente.

Per il parere favorevole di competenza:

Il Direttore amministrativo

Mangione Patrizia

Il Direttore sanitario

Formentini Stefano

Il Direttore dei servizi socio-sanitari

Vescovi Paola

**Il Direttore generale
Benazzi Francesco**

Allegato 01 - elenco mezzi di sintesi per chirurgia vertebrale

Fornitore	Cod. Ditta	Descrizione	Cat. Reg. Art. Servizio	Quantità	Costo Unitario	Costo totale I.v.a. esclusa	Aliquota % Iva	Costo totale I.v.a. inclusa
BIOMEDICA ITALIA SRL	77-C-1412-05-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL12X14 5MM, 6L	EBA0221001	12	790,00 €	9.480,00 €	4	9.859,20 €
	77-C-1412-06-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL12X14 6MM, 6L	EBA0221001	21	790,00 €	16.590,00 €	4	17.253,60 €
	77-C-1412-07-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL12X14 7MM, 6L	EBA0221001	9	790,00 €	7.110,00 €	4	7.394,40 €
	77-C-1715-05-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL14.5X17 5MM, 6L	EBA0221001	2	790,00 €	1.580,00 €	4	1.643,20 €
	77-C-1715-06-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL14.5X17 6MM, 6L	EBA0221001	7	790,00 €	5.530,00 €	4	5.751,20 €
	77-C-1715-07-6L	CAGE FORTILINK-C TI CERVICAL14.5X17 7MM, 6L	EBA0221001	4	790,00 €	3.160,00 €	4	3.286,40 €
	ACC14120506	Cage CAPRI14x12x5 mm - 5°	EBA0221001	2	790,00 €	1.580,00 €	4	1.643,20 €
	ACC14120606	Cage CAPRI14x12x6 mm - 5°	EBA0221001	3	790,00 €	2.370,00 €	4	2.464,80 €
	ACC14120706	Cage CAPRI14x12x7 mm - 5°	EBA0221001	1	790,00 €	790,00 €	4	821,60 €
	ACC16140506	Cage CAPRI16x14x5 mm - 5°	EBA0221001	7	790,00 €	5.530,00 €	4	5.751,20 €
	ACC16140606	Cage CAPRI16x14x6 mm - 5°	EBA0221001	6	790,00 €	4.740,00 €	4	4.929,60 €
	ACC16140706	Cage CAPRI16x14x7 mm - 5°	EBA0221001	3	790,00 €	2.370,00 €	4	2.464,80 €
	ACC18160506	Cage CAPRI18x16x5 mm - 5°	EBA0221001	1	790,00 €	790,00 €	4	821,60 €
	ACC18160606	Cage CAPRI18x16x6 mm - 5°	EBA0221001	1	790,00 €	790,00 €	4	821,60 €
BIOMEDICA ITALIA S.r.l. Totale						62.410,00 €		64.906,40 €
GLOBUS MEDICAL ITALY SRL	193.022	RISE8x22MM, 8-14MM, 10°	EBA0221001	2	1.499,00 €	2.998,00 €	4	3.117,92 €
	193.042	RISE8x22MM, 11-17MM, 15°	EBA0221001	2	1.499,00 €	2.998,00 €	4	3.117,92 €
	193.102	RISE10x22MM, 7-13MM	EBA0221001	3	1.499,00 €	4.497,00 €	4	4.676,88 €
	193.122	RISE10x22MM, 8-14MM, 10°	EBA0221001	1	1.499,00 €	1.499,00 €	4	1.558,96 €
	193.142	RISE10x22MM, 11-17MM, 15°	EBA0221001	2	1.499,00 €	2.998,00 €	4	3.117,92 €
GLOBUS MEDICAL ITALY S.r.l. Totale						14.990,00 €		15.589,60 €
IATROTEK SRL	3009-11	Cuscinetto dx gel testieraferro cavallo	EBA0222004	2	990,00 €	1.980,00 €	22	2.415,60 €
	3009-12	Cuscinetto sx gel testieraferro cavallo	EBA0222004	2	990,00 €	1.980,00 €	22	2.415,60 €
IATROTEK S.r.l. Totale						3.960,00 €		4.831,20 €
MEDINEXT S.R.L.	150-157	JAZZ BAND	EBA0221001	1	550,00 €	550,00 €	4	572,00 €
	150-701	JAZZ LOCK CONNETTORELARGHEZZA 12 MM, LUNGHEZZA 12MM, ALT	EBA0221001	1	1.422,00 €	1.422,00 €	4	1.478,88 €
MEDINEXT S.R.L. Totale						1.972,00 €		2.050,88 €
MERIT MEDICAL ITALY SRL	1467	INTRODUTTORE LUNGO STABILITA BECCO DI FLAUTO	EBA0222004	12	153,57 €	1.842,83 €	22	2.248,25 €
	2224	VERTECOR BONE DRILL	EBA0222004	5	194,98 €	974,90 €	22	1.189,38 €
	ARC15SB	STEERABLE BALLOON CATHETER4cc, 15MM STERILE	EBA0222004	3	1.098,89 €	3.296,67 €	22	4.021,94 €
	ARC20SB	STEERABLE BALLOON CATHETER5cc, 20MM STERILE	EBA0222004	10	1.098,89 €	10.988,90 €	22	13.406,47 €
	ARC25SB	STEERABLE BALLOON CATHETER7cc, 25MM STERILE	EBA0222004	7	1.098,89 €	7.692,23 €	22	9.384,53 €
	IN8VCF	STABILIT TOUCH SYRINGEPREX MAX 35 ATM; SERBATOIO 30 ML; L. IDR	EBA0221001	4	92,55 €	370,20 €	22	451,64 €
	IN9VCF	Siringa Diamond Touchunità singola	EBA0221001	8	92,55 €	740,40 €	22	903,29 €
	PWR-2011L	POWERCURVE NAVIGATING D.FINEOSTEOTOME-LONG	EBA0222004	14	436,27 €	6.107,78 €	22	7.451,49 €
	RF-1015L-01	STAR TUMOR ABLATION KIT (10 15 LONG)	EBA0222004	7	2.309,00 €	16.163,00 €	22	19.718,86 €
MERIT MEDICAL ITALY S.r.l. Totale						48.176,91 €		58.775,84 €
	0306111000	AGO PRCT. PT.1-SMU. 11-1 PZ	EBA0222004	36	50,00 €	1.800,00 €	22	2.196,00 €
	0406622000	VERTAPLEX HV Alta Viscosità 10 GAUGE10 GAUGE	EBA0221001	44	200,00 €	9.200,00 €	4	9.568,00 €

0605887000	AUTOPLEX	EBA0221001	43	400,00 €	17.200,00 €	4	17.960,00 €
1001-90122	Filo Guida (conf. da 3 pezzi)	EBA0222004	9	67,89 €	611,01 €	22	745,41 €
1001-90160	retrattori mininvasivi	EBA0222004	19	79,86 €	1.517,34 €	22	1.851,16 €
1001-90162	Ago 8G punta di diamante	EBA0222004	3	35,94 €	107,82 €	22	131,54 €
1001-90183	NEEDLE BEVEL TIP ASSEMBLY SIZE 8 G STERILE	EBA0222004	6	35,94 €	215,66 €	22	263,12 €
1001-90187	Ago 11G a becco di flauto	EBA0222004	8	35,94 €	287,52 €	22	350,78 €
1001-A55150-G1	Barra dritta estremità esagonale5,5x150 mm - sterile	EBA0221001	2	123,81 €	247,62 €	4	257,52 €
1001-A55200-G1	STRAIGHT ROD, BULLETED HEX SIZE D5.5X200 MM, TI	EBA0221001	2	123,80 €	247,60 €	4	257,51 €
1001-A55250-G1	EVEREST D5,5X250MMD5,5X250MM	EBA0221001	2	123,76 €	247,52 €	4	257,42 €
1001-E5555-SG	CONTOURED ROD, BULLETED HEXD5.5X55MM, TI, ST	EBA0221001	2	198,08 €	396,17 €	4	412,01 €
1001-E5570-SG	CONTOURED ROD, BULLETED HEXD5.5X70MM, TI, ST	EBA0221001	6	198,08 €	1.188,50 €	4	1.236,05 €
1001-E5580-SG	CONTOURED ROD, BULLETED HEXD5.5X80MM, TI, ST	EBA0221001	6	198,08 €	1.188,51 €	4	1.236,06 €
1001-E5585-SG	CONTOURED ROD, BULLETED HEXD5.5X85MM, TI, ST	EBA0221001	2	198,08 €	396,16 €	4	412,01 €
101-555100-SG	Barra dritta diam.5,5x100mm sterile sterile	EBA0221001	4	92,82 €	371,28 €	4	386,14 €
101-555120-G1	Barra dritta diam.5,5x120mm sterile sterile	EBA0221001	4	92,82 €	371,28 €	4	386,13 €
101-555150-SG	Barra dritta diam.5,5x150mm sterile sterile	EBA0221001	29	92,82 €	2.691,78 €	4	2.799,47 €
101-555200-G1	Barra dritta diam.5,5x200mm sterile sterile	EBA0221001	18	92,82 €	1.670,76 €	4	1.737,59 €
101-655100-SG	Barra precurvata diam.5,5x100mm sterile sterile	EBA0221001	13	92,82 €	1.206,66 €	4	1.254,95 €
101-655110	Barra precurvata Diam. 5,5x110mm	EBA0221001	4	92,82 €	371,28 €	4	386,14 €
101-655125-G1	Barra precurvata Diam. 5,5x125mmSTERILE	EBA0221001	9	92,82 €	835,38 €	4	868,80 €
101-65535-SG	Barra precurvata diam.5,5x35mm sterile sterile	EBA0221001	8	92,82 €	742,56 €	4	788,98 €
101-65540-SG	Barra precurvata diam.5,5x40mm sterile sterile	EBA0221001	20	92,82 €	1.856,40 €	4	1.930,67 €
101-65545	Barra precurvata Diam. 5,5x45mm	EBA0221001	2	92,82 €	185,64 €	4	193,06 €
101-65545-SG	Barra precurvata diam.5,5x45mm sterile sterile	EBA0221001	27	92,82 €	2.506,14 €	4	2.606,40 €
101-65550-SG	Barra precurvata diam.5,5x50mm sterile sterile	EBA0221001	11	92,82 €	1.021,02 €	4	1.061,86 €
101-65555-SG	Barra precurvata diam.5,5x55mm sterile sterile	EBA0221001	6	92,82 €	556,92 €	4	579,20 €
101-65565-SG	Barra precurvata diam.5,5x65mm sterile sterile	EBA0221001	10	92,82 €	928,20 €	4	965,32 €
101-65575-SG	Barra precurvata diam.5,5x75mm sterile sterile	EBA0221001	26	92,82 €	2.413,32 €	4	2.509,87 €
101-65585-SG	Barra precurvata diam.5,5x85mm sterile sterile	EBA0221001	19	92,82 €	1.763,58 €	4	1.834,13 €
101-A55500-G1	Barre diritte diam.5,5x500mm estremità esagonale	EBA0221001	14	136,13 €	1.905,83 €	4	1.982,06 €
107-A55500-G1	Barre diritte diam.5,5x500mm CP3 estremità esagonale	EBA0221001	3	136,18 €	408,54 €	4	424,88 €
1101-535120-SG	Barra dritta in Titanio diam. 3,5 x 240 mm sterildiam. 3,5 x 240 mm steri	EBA0221001	5	187,79 €	938,95 €	4	976,50 €
1101-535300-55-SG	MINI MESA	EBA0222004	2	479,18 €	958,36 €	5	1.006,28 €
1101-53580-SG	Barra dritta in Titanio diam. 3,5 x 80 mm sterilediam. 3,5 x 80 mm steri	EBA0221001	4	118,56 €	474,24 €	4	493,22 €
1101-635200-115	Barra prepiegataø 3,5 mm 115°, 80-200 mm	EBA0221001	4	228,00 €	912,00 €	4	948,48 €
1201-16024	SCREW SIZE D6.0X24 MM	EBA0221001	6	315,00 €	1.890,00 €	4	1.965,60 €
1201-16028	SCREW SIZE D6.0X28 MM	EBA0221001	2	315,00 €	630,00 €	4	655,20 €
1201-16032	SCREWSIZE D 6.0X32 MM	EBA0221001	1	315,00 €	315,00 €	4	327,60 €
1201-16036	SCREW - D. 6.0X36 MM	EBA0221001	1	315,00 €	315,00 €	4	327,60 €
1201-16044	SCREW SIZE D6.0X44 MM	EBA0221001	2	315,00 €	630,00 €	4	655,20 €
1208-41F58	THORACOLUMBAR PLATE SIZE 58 MM	EBA0221001	1	1.260,00 €	1.260,00 €	4	1.310,40 €
1208-41F70	THORACOLUMBAR PLATE SIZE 70 MM	EBA0221001	1	1.260,00 €	1.260,00 €	4	1.310,40 €
1208-41F91	THORACOLUMBAR PLATE SIZE 91 MM	EBA0221001	1	1.260,00 €	1.260,00 €	4	1.310,40 €
2001-15520	Vite CHESAPEAKE diam.5,5x20mmdiam.5,5x20mm	EBA0221001	3	197,47 €	592,41 €	4	616,11 €
2001-15525	Vite CHESAPEAKE - ø5,5x25mm diam.5,5x25mmdiam.5,5x25mm	EBA0221001	20	197,47 €	3.958,40 €	4	4.116,75 €

2001-15530	Vite CHESAPEAKE - Ø5,5x30mm diam.5,5x30mmdiam.5,5x30mm	EBA0221001	7	197,47 €	1.382,29 €	4	1.437,59 €
2101-10001	VITE LOCKING SCREW	EBA0221001	7	162,00 €	1.134,00 €	4	1.179,36 €
2101-23822L0	EXTERNAL HOUSING SIZE 17X22 MM, 30-38 MM	EBA0221001	1	2.754,00 €	2.754,00 €	4	2.864,16 €
2101-23825L0	EXTERNAL HOUSING SIZE 21X25 MM, 30-38 MM	EBA0221001	1	2.754,00 €	2.754,00 €	4	2.864,16 €
2101-24230L0	CAPRI CORPECTOMY	EBA0222004	1	2.754,00 €	2.754,00 €	4	2.864,16 €
2101-24625L0	EXTERNAL HOUSING21X25 MM, 38-46 MM	EBA0221001	1	2.754,00 €	2.754,00 €	4	2.864,16 €
2101-25030L0	EXTERNAL HOUSING SIZE 24X30 MM, 42-50 MM	EBA0221001	2	2.754,00 €	5.508,00 €	4	5.728,32 €
2101-27430L0	EXTERNAL HOUSING SIZE 24X30 MM, 58-74 MM	EBA0221001	1	4.212,00 €	4.212,00 €	4	4.380,48 €
2102-1401	Vitosstrscespugna 1.2cc	EBA0221001	10	130,23 €	1.302,30 €	4	1.354,40 €
2102-1405	Vitosstrscespugna.alta 5cc	EBA0221001	24	330,87 €	7.940,44 €	4	8.258,00 €
2102-1410	Vitosstrscespugna.alta 10cc	EBA0221001	1	412,27 €	412,27 €	4	428,76 €
2112-20822	INTERNAL EXPANSION TOWER SIZE17X22 MM, 8 MM	EBA0221001	1	2.106,00 €	2.106,00 €	4	2.190,24 €
2112-20825	INTERNAL EXPANSION TOWERSIZE 21X25 MM,8 MM	EBA0221001	2	2.106,00 €	4.212,00 €	4	4.380,48 €
2112-20830	CAPRI CORPECTOMY	EBA0222004	1	2.106,00 €	2.106,00 €	4	2.190,24 €
2112-20830	INTERNAL EXPANSION TOWER SIZE 24X30 MM, 8 MM	EBA0221001	2	2.106,00 €	4.212,00 €	4	4.380,48 €
2112-21630	INTERNAL EXPANSION TOWER SIZE 24X30 MM, 16 MM	EBA0221001	1	2.106,00 €	2.106,00 €	4	2.190,24 €
2901-10001-SG	SET SCREW ATRSTERILE	EBA0221001	60	52,69 €	3.161,58 €	4	3.288,04 €
4501-15044B	SCREW SIZE D5.0X44 MM	EBA0221001	6	315,00 €	1.890,00 €	4	1.965,60 €
5001-90007-G1	Pistone, sterile	EBA0222004	6	27,94 €	167,69 €	22	204,59 €
5001-90009-G1	Ago 10G punta smussata sterile	EBA0222004	7	27,94 €	195,63 €	22	238,67 €
5101-90175-G1	Bisturi Perfect Scalpel sterile lama 21mmlama 21mm	EBA0222004	7	283,52 €	1.984,64 €	22	2.421,25 €
5808-21230L5	Expandable alif 24x30mm, 12-16mm, 5-16°24x30mm, 12-16mm, 5-16°	EBA0221001	3	3.769,92 €	11.309,76 €	4	11.762,16 €
5808-21236L5	Expandable alif 28x36mm, 12-16mm, 5-14°28x36mm, 12-16mm, 5-14°	EBA0221001	2	3.769,92 €	7.539,84 €	4	7.841,44 €
5808-21430L10	Expandable alif 24x30mm, 14-18mm, 10-21°24x30mm, 14-18mm, 10-21°	EBA0221001	1	3.769,92 €	3.769,92 €	4	3.920,72 €
5808-21436L10	Expandable alif 28x36mm, 14-18mm, 10-19°28x36mm, 14-18mm, 10-19°	EBA0221001	1	3.769,92 €	3.769,92 €	4	3.920,72 €
5808-21530L10	Expandable alif 24x30mm, 15-19mm, 10-21°24x30mm, 15-19mm, 10-21°	EBA0221001	1	3.769,92 €	3.769,92 €	4	3.920,71 €
5808-21536L10	Expandable alif 28x36mm, 15-19mm, 10-19°28x36mm, 15-19mm, 10-19°	EBA0221001	1	3.769,92 €	3.769,92 €	4	3.920,72 €
5808-21736L5	Expandable alif 28x36mm, 17-21mm, 5-14°28x36mm, 17-21mm, 5-14°	EBA0221001	1	3.769,92 €	3.769,92 €	4	3.920,72 €
6101-2102804NT6-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x4 mm 6°10x28x4 mm 6°	EBA0221001	1	1.432,08 €	1.432,08 €	4	1.489,36 €
6101-2102806NT12-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x6 mm 12°10x28x6 mm 12°	EBA0221001	2	1.432,08 €	2.864,16 €	4	2.978,72 €
6101-2102806NT6-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x6 mm 6°10x28x6 mm 6°	EBA0221001	5	1.432,08 €	7.160,40 €	4	7.446,82 €
6101-2102808NT12-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x8 mm 12°10x28x8 mm 12°	EBA0221001	1	1.432,08 €	1.432,08 €	4	1.489,36 €
6101-2102808NT6-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x8 mm 6°10x28x8 mm 6°	EBA0221001	14	1.432,08 €	20.049,12 €	4	21.366,64 €
6101-2102808TL7-G2	TL INTERBODY SIZE 10X28X8 MM	EBA0221001	3	1.432,08 €	4.268,16 €	4	4.438,88 €
6101-2102809TL7-G2	TL INTERBODY	EBA0221001	4	2.856,00 €	7.096,00 €	4	7.379,84 €
6101-2102810NT6-G2	Cascadia Interbody Systems 10x28x10 mm 6°10x28x10 mm 6°	EBA0221001	9	1.432,08 €	12.888,72 €	4	13.404,25 €
6101-2102810TL7-G2	INTERBODIES (CAGES)10X28X10 MM, 7°	EBA0221001	3	1.432,00 €	4.296,16 €	4	4.468,01 €
6101-2102811TL7-G2	TL INTERBODY SIZE 10X28X11 MM	EBA0221001	2	1.432,08 €	2.864,08 €	4	2.978,64 €
6101-2102812NC-G2	AN INTERBODY CONVEX 10X28X12 MM	EBA0221001	1	1.432,08 €	1.432,08 €	4	1.489,36 €
6101-2102812TL7-G2	TL INTERBODY SIZE 10X28X12 MM	EBA0221001	1	1.432,08 €	1.432,08 €	4	1.489,36 €
6101-2103210TL7-G2	TL INTERBODY SIZE 10X32X10 MM	EBA0221001	1	1.404,00 €	1.404,00 €	4	1.460,16 €
6101-2103212TL7-G2	TL INTERBODY SIZE 10X32X12 MM	EBA0221001	1	1.404,00 €	1.404,00 €	4	1.460,16 €
6101-2184510LL8-G2	CASCADIA Lateral 18x45x10mm 8°	EBA0221001	1	2.484,00 €	2.484,00 €	4	2.583,36 €
6101-2185008LL8-G2	CASCADIA Lateral 18x50x08mm 8°	EBA0221001	1	2.484,00 €	2.484,00 €	4	2.583,36 €
6101-2185012LL8-G2	CASCADIA Lateral 18x50x12mm 8°	EBA0221001	1	2.484,00 €	2.484,00 €	4	2.583,36 €

STRYKER ITALIA SRL

6101-2225508LL8-G2	CASCADIA Laterali 22x55x08mm 8°	EBA0221001	1	2.484,00 €	2.484,00 €	4	2.583,36 €
6101-2852406NL12-G2	AN INTERBODY 8.5x24x6 mm 12°	EBA0221001	2	1.018,98 €	2.037,96 €	4	2.119,48 €
6101-2852406NL6-G2	AN INTERBODY 8.5x24x6 mm 6°	EBA0221001	5	1.018,98 €	5.094,90 €	4	5.298,70 €
6101-2852408NL6-G2	AN INTERBODY 8.5x24x8 mm 6°	EBA0221001	11	1.018,98 €	11.208,78 €	4	11.840,56 €
6101-2852410NL12-G2	AN INTERBODY 8.5x24x10 mm 12°	EBA0221001	2	1.018,98 €	2.037,96 €	4	2.119,48 €
6101-2852410NL6-G2	AN INTERBODY 8.5x24x10 mm 6°	EBA0221001	13	1.018,98 €	13.246,74 €	4	13.776,62 €
6101-2852412NL6-G2	AN INTERBODY 8.5x24x12 mm 6°	EBA0221001	2	1.018,98 €	2.037,96 €	4	2.119,48 €
6201-04530-G1	MESA 2 DEFORMITYPOLYAXIAL SCREW SIZE-D4.5X30MM	EBA0221001	4	463,53 €	1.854,12 €	4	1.928,28 €
6201-04535-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW STERSIZE D.4,55X35MM	EBA0221001	18	445,54 €	8.271,58 €	4	8.602,43 €
6201-04540-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE D 4.5X40MM	EBA0221001	9	463,53 €	4.171,77 €	4	4.338,63 €
6201-04545-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW STERSIZE D.4,55X45MM	EBA0221001	10	463,53 €	4.635,30 €	4	4.820,70 €
6201-05530-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW SIZE D5.5X30 MM	EBA0221001	1	463,53 €	463,53 €	4	482,07 €
6201-05540-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE 5.5X40 MM	EBA0221001	1	463,53 €	463,53 €	4	482,07 €
6201-05545-G1	MESA 2 VITE POLIASSIALE DEFORMITYD. 5,5 x 45 MM	EBA0221001	43	463,53 €	19.931,79 €	4	20.729,04 €
6201-05550-G1	MESA 2 DEFORMITYSIZE D5.5X50 MM	EBA0221001	15	463,53 €	6.952,95 €	4	7.231,06 €
6201-06535-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW SIZE D.6.5X35MM	EBA0221001	6	463,53 €	2.781,18 €	4	2.892,42 €
6201-06540-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE D 6.5X40MM	EBA0221001	33	463,53 €	15.296,49 €	4	15.908,35 €
6201-06545-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW6.5x45MM	EBA0221001	147	463,53 €	68.138,91 €	4	70.864,43 €
6201-06550-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE 6.5X50 MM	EBA0221001	4	463,53 €	1.854,12 €	4	1.928,28 €
6201-07540-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE D7.5X40 MM	EBA0221001	16	463,53 €	7.416,48 €	4	7.713,14 €
6201-07545-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREWSIZE D 7.5X45 MM	EBA0221001	28	463,53 €	12.978,84 €	4	13.497,98 €
6201-07550	Viti poliassiali MESAdiam. 7.5X50 MM	EBA0221001	2	463,53 €	927,06 €	4	964,14 €
6201-07550-G1	MESA 2 DEFORMITY POLYAXIAL SCREW SIZE D7.5X50 MM	EBA0221001	2	463,53 €	927,06 €	4	964,14 €
7501-21420L7-G2	CAPRI Small Solid STSolid Corpectomy Cage	EBA0221001	1	1.615,00 €	1.615,00 €	4	1.679,60 €
7501-21628L7-G2	SOLID CORPECTOMY CAGE SIZE 13X16X28 MM	EBA0221001	1	3.230,00 €	3.230,00 €	4	3.359,20 €
7512-21621L0-G3	CORPECTOMY CAGE WITH SET SCREW SIZE 13X16MM, 18-21MM	EBA0221001	2	4.370,00 €	8.740,00 €	4	9.089,60 €
7512-21624L0-G3	CORPECTOMY CAGE WITH SET SCREW SIZE 13X16MM, 20-24MM	EBA0221001	1	4.370,00 €	4.370,00 €	4	4.544,80 €
7512-21628L0-G3	CORPECTOMY CAGE WITH SET SCREW SIZE 13X16MM, 22-28MM	EBA0221001	1	4.370,00 €	4.370,00 €	4	4.544,80 €
7601-03510-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 10 MM	EBA0221001	2	355,82 €	711,64 €	4	740,11 €
7601-03512-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 12 MM	EBA0221001	46	355,82 €	16.367,58 €	4	17.022,29 €
7601-03514-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 14 MM	EBA0221001	45	355,82 €	16.011,76 €	4	16.652,22 €
7601-03516-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 16 MM	EBA0221001	8	355,82 €	2.846,56 €	4	2.960,41 €
7601-03522-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 22 MM	EBA0221001	10	355,68 €	3.557,64 €	4	3.699,95 €
7601-03524-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 24 MM	EBA0221001	6	355,82 €	2.134,92 €	4	2.220,31 €
7601-03526-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 26 MM	EBA0221001	1	355,82 €	355,82 €	4	370,05 €
7601-03526L-G1	YUKONVITI POLIASSIALI LONG SHANK LONG D 2,0 U 26 MM	EBA0221001	2	355,68 €	711,36 €	4	739,81 €
7601-03528-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,5 X 28 MM	EBA0221001	4	355,82 €	1.423,28 €	4	1.480,21 €
7601-03528L-G1	YUKONVITI POLIASSIALI LONG SHANK LONG D 2,0 U 28 MM	EBA0221001	18	355,68 €	6.402,80 €	4	6.658,91 €
7601-04010-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,0 X 10 MM	EBA0221001	1	355,82 €	355,82 €	4	370,05 €
7601-04012-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,0 X 12 MM	EBA0221001	1	355,82 €	355,82 €	4	370,05 €
7601-04024-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,0 X 24 MM	EBA0221001	2	355,82 €	711,64 €	4	740,11 €
7601-04026-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,0 X 26 MM	EBA0221001	2	355,82 €	711,64 €	4	740,10 €
7601-04034-G1	YUKONVITI POLIASSIALI SIZE D 3,0 X 34 MM	EBA0221001	2	355,82 €	711,64 €	4	740,11 €
7601-04530M-G1	YUKONVITI POLIASSIALI MEDIALI ML D 2,0 Q 30 MM	EBA0221001	4	355,68 €	1.422,72 €	4	1.479,64 €
7601-04534M-G1	YUKONVITI POLIASSIALI MEDIALI ML D 2,0 Q 34 MM	EBA0221001	8	355,82 €	2.846,28 €	4	2.960,14 €

7601-10001-G1	YUKONSISTEMA DI SERRAGGIO	EBA0221001	164	65,54 €	10.748,56 €	4	11.178,54 €
7601-14506-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,5 X 6 MM	EBA0221001	6	38,49 €	230,94 €	4	240,18 €
7601-14508-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,5 X 8 MM	EBA0221001	2	38,49 €	76,98 €	4	80,06 €
7601-14510-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,5 X 10 MM	EBA0221001	6	38,49 €	230,94 €	4	240,17 €
7601-14512-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,5 X 12 MM	EBA0221001	1	38,49 €	38,49 €	4	40,03 €
7601-15206-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,25 X 6 MM	EBA0221001	2	38,49 €	76,98 €	4	80,06 €
7601-15208-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,25 X 8 MM	EBA0221001	1	38,49 €	38,49 €	4	40,02 €
7601-15210-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,25 X 10 MM	EBA0221001	2	38,49 €	76,98 €	4	80,06 €
7601-15212-G1	YUKONVITE OCCIPITALE SIZE D 3,25 X 12 MM	EBA0221001	1	38,49 €	38,49 €	4	40,03 €
7601-42432-G1	YUKONPLACCA OCCIPITALE SIZE D 7,0 T)	EBA0221001	3	423,44 €	1.270,32 €	4	1.321,14 €
7601-43042-G1	YUKONPLACCA OCCIPITALE SIZE D 7,0 T)	EBA0221001	2	423,44 €	846,88 €	4	880,76 €
7601-540240	YUKONSTRAIGHT ROD SIZE D 4,0 X 240 MM TI	EBA0221001	2	380,00 €	760,00 €	4	790,40 €
7601-540500-55	YUKOND. 4.0-5.5 MM x500 MM	EBA0221001	2	570,00 €	1.140,00 €	4	1.185,60 €
7601-63525-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 25 MM	EBA0221001	4	118,56 €	474,24 €	4	493,20 €
7601-63535-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 35 MM	EBA0221001	14	118,56 €	1.659,84 €	4	1.726,21 €
7601-63545-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 45 MM	EBA0221001	12	118,56 €	1.422,72 €	4	1.479,62 €
7601-63555-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 55 MM	EBA0221001	4	118,56 €	474,24 €	4	493,20 €
7601-63565-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 65 MM	EBA0221001	3	118,56 €	355,68 €	4	369,90 €
7601-63575-G1	YUKONCONNETTORE CONTOURED SIZE D 3,5 X 75 MM	EBA0221001	2	118,56 €	237,12 €	4	246,60 €
7601-640215-115	YUKON NS - PRE BENT RODSIZE 4.0X80-215 MM 115	EBA0221001	2	380,00 €	760,00 €	4	790,40 €
7901-1S12	MODULAR PLATE ASSEMBLY SCREW	EBA0221001	2	135,00 €	270,00 €	4	280,80 €
7908-42F163	CAYMAN UNITED 2 HOLE PLATE - MIS. 16	EBA0221001	2	1.260,00 €	2.520,00 €	4	2.620,80 €
7908-42F183	CAYMAN UNITED 2 HOLE PLATE SIZE 18	EBA0221001	1	1.260,00 €	1.260,00 €	4	1.310,40 €
801-04535-SG	Viti poliassiali sterili diam.4.5X35 MM diam.4.5X35 MM	EBA0221001	24	324,48 €	7.787,52 €	4	8.099,02 €
801-04540-SG	Viti poliassiali sterili diam.4.5X40 MM diam.4.5X40 MM	EBA0221001	39	324,48 €	12.654,72 €	4	13.160,93 €
801-04545	Viti poliassiali Diam. 4,5x45 mm	EBA0221001	2	324,48 €	648,96 €	4	674,92 €
801-05525-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X25 MM diam.5.5X25 MM	EBA0221001	1	324,48 €	324,48 €	4	337,46 €
801-05530-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X30 MM diam.5.5X30 MM	EBA0221001	2	324,48 €	648,96 €	4	674,92 €
801-05535-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X35 MM diam.5.5X35 MM	EBA0221001	11	324,48 €	3.569,28 €	4	3.712,06 €
801-05540-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X40 MM diam.5.5X40 MM	EBA0221001	61	324,48 €	19.793,28 €	4	20.585,00 €
801-05545-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X45 MM diam.5.5X45 MM	EBA0221001	54	324,48 €	17.521,92 €	4	18.222,84 €
801-05550-SG	Viti poliassiali sterili diam.5.5X50 MM diam.5.5X50 MM	EBA0221001	10	324,48 €	3.244,80 €	4	3.374,60 €
801-06530-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X30 MM diam.6.5X30 MM	EBA0221001	3	324,48 €	973,44 €	4	1.012,38 €
801-06535-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X35 MM diam.6.5X35 MM	EBA0221001	12	324,48 €	3.893,76 €	4	4.107,93 €
801-06540-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X40 MM diam.6.5X40 MM	EBA0221001	34	324,48 €	11.032,32 €	4	11.473,62 €
801-06545-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X45 MM diam.6.5X45 MM	EBA0221001	65	324,48 €	21.091,20 €	4	22.402,08 €
801-06550-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X50 MM	EBA0221001	116	324,48 €	37.639,68 €	4	39.203,68 €
801-06555-SG	Viti poliassiali sterili diam.6.5X55 MM diam.6.5X55 MM	EBA0221001	2	324,48 €	648,96 €	4	674,91 €
801-07535-SG	Viti poliassiali sterili diam.7.5X35 MM diam.7.5X35 MM	EBA0221001	10	324,48 €	3.244,80 €	4	3.374,58 €
801-07540-SG	Viti poliassiali sterili diam.7.5X40 MM diam.7.5X40 MM	EBA0221001	1	324,48 €	324,48 €	4	337,46 €
801-07545-SG	Viti poliassiali sterili diam.7.5X45 MM diam.7.5X45 MM	EBA0221001	2	324,48 €	648,96 €	4	674,92 €
801-07550-SG	Viti poliassiali sterili diam.7.5X50 MM diam.7.5X50 MM	EBA0221001	22	324,48 €	7.138,56 €	4	7.424,10 €
801-70033A-SG	Connettori Natural Bridge LP 33mm Sterile LP 33mm Sterile	EBA0221001	1	815,10 €	815,10 €	4	847,71 €
801-73040-SG	Connettori Natural Bridge LP Small (SM) LP Small (SM)	EBA0221001	12	815,10 €	9.781,20 €	4	10.172,43 €
801-74050-SG	Connettori Natural Bridge LP Medium (MED) LP Medium (MED)	EBA0221001	8	815,10 €	6.520,80 €	4	6.781,63 €

	801-75060-SG	Connettori Natural Bridge LP Large (LG) LP Large (LG)	EBA0221001	8	815,10 €	6.520,80 €	4	6.781,62 €
	AC01-90046	LIGHT CABLE; BIFURCATED	EBA0222004	2	1.125,00 €	2.250,00 €	22	2.745,00 €
	AC01-90064-G4	GUIDEWIRE PACK, D. 1.7MM SS	EBA0222004	3	135,00 €	405,00 €	22	494,10 €
	F2911-04540-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD4.5X40MM ST	EBA0221001	2	333,95 €	667,90 €	4	694,62 €
	F2911-05540-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD5.5X40MM ST	EBA0221001	6	333,95 €	2.003,70 €	4	2.083,85 €
	F2911-05545-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD5.5X45MM ST	EBA0221001	7	333,95 €	2.337,64 €	4	2.431,14 €
	F2911-05550-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD5.5X50MM ST	EBA0221001	8	333,95 €	2.671,59 €	4	2.778,45 €
	F2911-06540-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD6.5X40MM ST	EBA0221001	4	333,95 €	1.335,80 €	4	1.389,23 €
	F2911-06545-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD6.5X45MM ST	EBA0221001	16	333,95 €	5.343,18 €	4	5.556,91 €
	F2911-06550-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD6.5X50MM ST	EBA0221001	8	333,95 €	2.671,60 €	4	2.778,46 €
	F2911-07545-G1	FENESTRATED POLYAXIAL SCREWD7.5X45MM ST	EBA0221001	10	333,95 €	3.339,48 €	4	3.473,06 €
STRYKER ITALIA S.r.l. Totale						741.954,21 €		774.731,28 €
VER SAN & DAFNE M.D. SRL	405.442	VITE-CANN Ø3.5 AUTOFOR L42/12 TAN	EBA0221001	1	900,00 €	900,00 €	4	936,00 €
	279726500	Cannula OPEN Cortical Fix per introduzione cemento (sterile)	EBA0221001	2	86,70 €	173,40 €	22	211,55 €
	283913000	Kit cemento spinale ad alta viscosità 11 cc senza aghi	EBA0221001	1	918,00 €	918,00 €	4	954,72 €
	179702000S	Dado di chiusura per viti SI Sterile	EBA0221001	117	52,00 €	6.084,00 €	4	6.327,36 €
	179712430S	Vite poliassiale SI 4.35x30 mmsterile	EBA0221001	2	223,60 €	447,20 €	4	465,09 €
	179712630S	Vite poliassiale SI 6x30 mmsterile	EBA0221001	4	223,60 €	894,40 €	4	930,18 €
	179762120S	Barra 5.5 x 120mm	EBA0221001	5	92,56 €	462,80 €	4	481,32 €
	179762300S	Barra 5.5 x 300mm	EBA0221001	4	92,56 €	370,24 €	4	385,05 €
	179772035S	Barra pre-lordosizzata 5.5x35 mm Sterile	EBA0221001	1	92,56 €	92,56 €	4	96,26 €
	179772045S	Barra pre-lordosizzata 5.5x45 mm Sterile	EBA0221001	2	92,56 €	185,12 €	4	192,52 €
	179772055S	Barra pre-lordosizzata 5.5x55 mm Sterile	EBA0221001	1	92,56 €	92,56 €	4	96,27 €
	179772065S	Barra pre-lordosizzata 5.5x65 mm Sterile	EBA0221001	8	92,56 €	740,48 €	4	770,11 €
	179772075S	Barra pre-lordosizzata 5.5x75 mm Sterile	EBA0221001	3	92,56 €	277,68 €	4	288,79 €
	179772085S	Barra pre-lordosizzata 5.5x85 mm Sterile	EBA0221001	8	92,56 €	740,48 €	4	770,11 €
	179772095S	Barra pre-lordosizzata 5.5x95 mm Sterile	EBA0221001	10	92,56 €	925,60 €	4	962,63 €
	186727530S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x30 mm Sterile	EBA0221001	2	333,84 €	667,68 €	4	694,39 €
	186727535S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x35 mm Sterile	EBA0221001	6	333,84 €	2.003,04 €	4	2.083,16 €
	186727540S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x40 mm Sterile	EBA0221001	6	333,84 €	2.003,04 €	4	2.083,16 €
	186727545S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x45 mm Sterile	EBA0221001	6	333,84 €	2.003,04 €	4	2.083,16 €
	186727635S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x35 mm Sterile	EBA0221001	4	333,84 €	1.335,36 €	4	1.388,78 €
	186727640S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x40 mm Sterile	EBA0221001	8	333,84 €	2.670,72 €	4	2.777,55 €
	186727645S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x45 mm Sterile	EBA0221001	28	333,84 €	9.347,52 €	4	9.721,42 €
	186727650S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x50 mm Sterile	EBA0221001	10	333,84 €	3.338,40 €	4	3.471,92 €
	186727735S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 7x35 mm Sterile	EBA0221001	4	333,84 €	1.335,36 €	4	1.388,78 €
	186727740S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 7x40 mm Sterile	EBA0221001	5	333,84 €	1.669,20 €	4	1.735,96 €
	186727745S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 7x45 mm Sterile	EBA0221001	19	333,84 €	6.342,96 €	4	6.596,67 €
	186727750S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 7x50 mm Sterile	EBA0221001	12	333,84 €	4.006,08 €	4	4.166,32 €
	189401405S	Connettore trasversale SFX regolabile 5.5 A5 41-49 mm Sterile	EBA0221001	2	503,36 €	1.006,72 €	4	1.046,98 €
	186727540S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x40 mm Sterile	EBA0221001	2	503,36 €	1.006,72 €	4	1.046,98 €
		Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x50 mm Sterile	EBA0221001	6	333,84 €	2.003,04 €	4	2.083,15 €
	179702000S	Dado di chiusura per viti SI Sterile	EBA0221001	22	52,00 €	1.144,00 €	4	1.189,76 €
	179712425S	Vite poliassiale SI 4.35x25 mmsterile	EBA0221001	2	223,60 €	447,20 €	4	465,09 €
	179772035S	Barra pre-lordosizzata 5.5x35 mm Sterile	EBA0221001	2	92,56 €	185,12 €	4	192,53 €

	179772045S	Barra pre-lordosizzata 5.5x45 mm Sterile	EBA0221001	2	92,56 €	185,12 €	4	192,53 €
	179772085S	Barra pre-lordosizzata 5.5x85 mm Sterile	EBA0221001	4	92,56 €	370,24 €	4	385,06 €
	179772095S	Barra pre-lordosizzata 5.5x95 mm Sterile	EBA0221001	2	92,56 €	185,12 €	4	192,53 €
	186727540S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 5x40 mm Sterile	EBA0221001	2	333,84 €	667,68 €	4	694,39 €
	186727640S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x40 mm Sterile	EBA0221001	4	333,84 €	1.335,36 €	4	1.388,77 €
	186727645S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 6x45 mm Sterile	EBA0221001	6	333,84 €	2.003,04 €	4	2.083,15 €
	186727745S	Viti Corticali Fenestrate poliassiali 7x45 mm Sterile	EBA0221001	2		667,68 €		694,39 €
VER SAN & DAFNE M.D. S.r.l. Totale						61.233,96 €		63.714,53 €
TOTALE						934.697,08		984.599,73